
adrese

Plūdoņa 17/1

da
tē

ju
m

s celtniecība
18.gs. (?)

reģistrators

pārbūves
datums 12.09.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji  -
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v. 100% KN
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas  -
vēsturiskas 30% (1)
pēc 20.gs.v. 70% (2 KN)
aprīkojums 1 V piezīmes

detaļas

dekors

V dēļu dzega

apkārtnes elementi   -

Z.Bikše/ D.Lēvalde

 domājams, 20.gs.2.p. ēka pārbūvēta par 
dzīvojamo māju

Koka, cokols -mūra (dolomīts/ķieģelis)

Sienu materiāls un 
apdare

Koks, J apmetums (1.st.siltināts), 
zelminis – neapmests pildrežģis 
(pārmūrēts)

Ielas frontes apbūves daļa. Neskatoties 
uz pārbūvi, ēkas apjoms labi iekļaujas 
apkārtējā  apbūvē un šobrīd ir viens no 
vēsturisku apbūvi veidojošiem 
elementiem 

 Divslīpju ar pusšļauptiem galiem 

Apjoms – 95%; jumta forma – 100%; 
būvgaldniecība – 10%; apdare -  0%; 
dekors un detaļas – 10%

 Viļņotās azbestcementa loksnes

Ēkas hronoloģijai neatbilstošo logu, durvju un 
jumta seguma (uz dakstiņiem) nomaiņa

2 KN lieveņi pagalmā; 1 V vai S metāla 
restes pagraba logam

Ēka vēl 1930.gadu vidū, domājams, 
izmantota kā saimnieciska rakstura būve 
bez logailām ielas fasādē (izņemot 
pagraba logailas)


	Plūdoņa17_1

